



Świdwin 05.11.2013r.

SPRAWOZDANIE

Z działalności Koła Polskiego Związku Wędkarskiego nr 68 „Wodnik – Miasto”
w Świdwinie za rok 2013.

Celem Związku jest:

- ❖ organizacja i upowszechnianie wędkarstwa jako części życia społecznego,
- ❖ prowadzenie pozalekcyjnych zajęć z dziećmi i młodzieżą z naciskiem na ochronę, odtwarzanie i utrzymanie wodnego środowiska naturalnego,
- ❖ organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych związanych z wędkarstwem,
- ❖ organizacja akcji sprzątania jezior, rzek i ich okolic,
- ❖ organizacja i przeprowadzanie zarybień wód użytkowanych przez Związek,
- ❖ ochrona wód przed kłusownictwem i zanieczyszczeniami.

Na terenie Świdwina działają trzy Koła PZW liczące w sumie ok. 650 członków. Koło PZW nr 68 „Wodnik – Miasto” w Świdwinie w roku 2013 liczyło 271 członków.

W 2013r. koło planowało organizację 16 imprez. Zorganizowano 7 zawodów wędkarskich, w których wzięło łącznie udział 243 wędkarzy. Ponadto współorganizowało 3 zawody wędkarskie z innymi kołami działającymi na terenie Świdwina. Członkowie koła brali również udział w zawodach poza Świdwinem: w Bornem Sulimowie, Czaplunku, Kołobrzegu.

Dzieci i młodzież brali udział w zawodach organizowanych tylko dla nich tj. w Okręgowej Olimpiadzie Wędkarskiej w Drawsku Pomorskim, oraz w imprezie z okazji Dnia Dziecka zorganizowanej w Świdwinie nad jeziorem Bystrzyno Małe.

Koło zorganizowało wspólnie z Urzędem Miasta w Świdwinie XI Festyn Wędkarski „RYBKA”. W imprezie brała 68 osobowa grupa dzieci i kilkadziesiąt osób dorosłych. Na stosunkowo niską frekwencję miała wpływ zła pogoda.

Członkowie koła przeprowadzili dwukrotnie akcję sprzątania j. Bukowiec i rzeki Regi.

W planach były zawody wędkarskie podlodowe, ale brak odpowiednio grubej pokrywy lodowej uniemożliwił ich przeprowadzenie.

Wszystkie zawody i imprezy organizowane i przeprowadzone zostały przez zarząd koła i szeregowych członków. Kilkunastoosobowa grupa ma certyfikaty sędziów wędkarskich różnych stopni i wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu imprez wędkarskich.

Planowany budżet na w/w działalność w 2013r. to 16820,00zł. W tym 3600,00zł. dotacji z U.M. w Świdwinie na realizację zadania publicznego w 2013r. Środki, poza dotacją z U.M. pochodzą od sponsorów w postaci rzeczy i usług, oraz wpłat

uczestników zawodów. Bez wsparcia przez sponsorów imprezy nie miałyby tak dobrej oprawy jak n.p. Puchar „WODNIKA”, zawody odbywające się od wielu lat w październiku.

Prezes Koła PZW nr 68 „Wodnik – Miasto”
w Świdwinie

W/2 11.10.2018

Zbyszek Barszcz.